GAIVIEJI GERIMAI

"

“San Pallegrino”/“Acqua Panna

(gazuotas, negazuotas)

Stalo vanduo

(spanguoliy, citrusiniy vaisiy)
Sultys 200 mi
Naturalios sultys
Salta arbata

(sezono metu)

Pepsi, 7UP, Mirinda

Gira

Red Bull

“San Pallegrino” limonadas

(Aranciata, Aranciata Rossa, Melograno & Arancia)

Mate Mate

(500 ml)

KAVA

Espresso / Juoda
Juoda kava su pienu
Capuccino

Latte

Kakava

SALTA KAVA

Su cukraus sirupu
Su popkorny sirupu
Su karamelés sirupu
Su vanilés sirupu

3.00€
1.70€

1.80€
3.00€
3.00€

2.00€
2.20€
3.00€
2.50€

4.50€

1.50€
2.00€
2.50€
2.50€
2.50€

2.70€
320¢€
3.20€
3.20€

ARBATA

Juoda, 7alioji, Zalioji su Zenceniu,
vaising, ciobreliy, méty

Natdrali vaisiy arbata

Galima pasirinkti karstg ar 3alta.

PIENO KOKTEILIAI

Brasdkiy

Banany

Vaniles

PILSTOMAS ALUS
Michelle Lager
Vilkmergés” Tamsusis”
Vilkmergés “Kriek”
“Heineken”

Kalnapilio “Valonijos Blanc”
"Guinness”

Vilkmergés "Craft sidras”
Alaus laiskai ,,Hoppy Lager”

Vilkmergés IPA

ALUS / SIDRAS BUTELIUKUOSE
Sol

Nealkoholinis “Heineken”
Vilkmergés “Craft sidras”

1.50€

2.50€

3.50€
3.50€
3.50€

2.70/3.50 €
3.70€
3.70€
2.80/3.70 €
3.70€
4.00€
3.90€
3.80€
3.70€

3.20€
270¢€
390¢€




COCKTAILS
Gin Based

Michelle Gin Tonic

Hendrik’s Gin, Fentiman’s tonic

Negroni

Brooker’s Gin, Campari, Sweet Red Vermouth

Whiskey Based
Old Fashioned

Maker’s Mark, Angostura bitter, Brown Sugar, Orange peel

Whiskey Sour
Tullamore D.EW, Lemon Juice, Sugar Syrup, Egg White, Angostura Bitter

Whisky Ginger

Tullamore D.EW, ginger beer, lime

Vodka Based
Porn Star Martini

Gancia Prosecco, StoliVanilla, vanilla syrup, passoa,
passion fruit puree

Wildberry Mule

Stoli Vodka, Wildberry Puree, Ginger Beer, Lime
Bitter Dream

Stoli Vodka, Red Grapefruit Puree, Lime Juice, Grapefruit Juice,
Angostura Bitter, TH Tonic

Prosecco Based
Michelle Spritz

Aperitivo, Gancia Prosecco, Soda, Orange Wedge

[talian Job

Campari, Red Vermouth, Prosecco

Hugo
Gancia Prosecco, elderflower Syrup, Eederflower liquer,
lime, lemon, fresh mint, soda

7.00€

8.00€

8.00 €
8.00 €

7.00€

8.00 €

7.00€
8.00 €

7.00€
7.00€

7.00€

COCKTAILS
Tequila Based
Tommy’s Margarita

Tequila Rooster Rojo, Agave Syrup, Fresh Lime Juice

El Diablo

Lime Wedges, Tequila Rooster Rojo, Creme De Cassis,
Brown Sugar, Ginger Beer

Holy Spirit
Tequila Rooster Rojo, Guava juice, Rhubarb Puree,
Lime Juice, Gancia Prosecco

Mauiji
Tequila Rooster Rojo, Falernum, Mango Puree, Passion Fruit Juice,
Cherry Syrup, Lime Juice

Rum Based
New Orleans

Bayou White Rum, Southern Comfort,Sweet Wine,
Maple Syrup, Bitter Drops

Fidel Castro

Bayou Spiced Rum, Ginger Beer, Fresh Lime Juice

Tiki Time

Sailor Jerry, Cointreau, Tamardine Puree, Grapefruit Juice,
Almond Syrup, Lime Juice

SETS
Finlandia Vodka + 4 RedBull

Jack Daniel’s Whiskey + 4 Pepsi
Tullamore D.EW + 4 Pepsi
Jagermeister Liquor + 4 RedBull
Hendrick’s Gin + 4 Fentiman’s Tonic
Saylor Jerry + 4 Pepsi

7.00 €
8.00€

8.00€

8.50¢€

8.00€

7.00 €

8.50¢€

70.00 €
75.00 €
70.00 €
75.00 €
80.00 €
75.00 €

RED BULL SPECIALS

Red Bull Vodka - 6.00 € / Jager Bull - 6.50 € / Energy G&T -6.50 €

ABSOLUT VODKA JAGERMEISTER

BEEFEATER GIN




4.00€ Jack Daniel’s Fire LIQUEUR 4.00 € Jack Daniels WHISKEY

4,00 € Jack Daniel’s Honey 5.10€ | Jack Daniel’s Gentleman
4.00€ Jagermeister 6.50 € Jack Daniel’s Single Barrel
3.50€ Spritz Aperitivo 460€ | Maker’s Mark
4.00€ Aperol 490¢€ Monkey Shoulder
3.50€ Limonchello 4.00 € Tullamore D.EW
4.00€ Campari 7.00 € Glenfiddich 12YO
6.20 € Fujimi
4.00 € Broakers GIN 7.50 € LaJphroaig 10Y0
4.50 € Hendrick’s 420€ | Jameson
6.00 € Sip Smith ' :
cone Tanqueray Sevilla 4.00 € F|nlénd|a VODKA
420€ CrossKeys Black Curant 2thE Stelicanaya
450 € Stolichnaya Elit
4.00€ Bayu White or Spiced RUM 7.00 € Ciroc
4.00€ Havana 3 400€ | Torres5 BRANDY/COGNAC
430€ Sailor Jerry 450€ | Torres 15
5.00 € Bumbu 550€ | CourvoisierVS
8.00 € Zacapa 23 17.00€ | Courvoisier XO
SPARKLING WINE / CHAMPAGNE 6.00 € Hennesey VS
4.50€/23.00 € | Gancia Prosecco / Asti 100ml/750ml 4.00 € Rooster Rojo BIanCOTEQUILA
29.00€ Torres Sangre De Toro Cava Brut 75oml . e
B Laurent - Perrier Brut 430€ Rooster Rojo Resposado oo agave

350'00 € Armand de Brignac Brut GOId 6.80 € KAH. BIanCO (100% agave)
GRAPA 7.00 € KAH. Resposado oo sgave

4.50€ Nonnino Grappa Voisier




